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Greve den 26.august 2010 

 

Til medlemmerne af Brugerrådet i Greve Svømmehal  

Jørn Petersen (JP) Formand, Ole Rasmussen (OR) Næstformand, Hans Kildholt (HK), Knud Høyer (KH), 

Aage Hejgaard (AH), Kirsten Poulsen (KP), Bodil V. Nielsen (BVN), sekretær 

 

Afbud: Kirsten Poulsen, Ole Rasmussen  

 

Referat fra møde i Svømmehallens Brugerråd onsdag den 25. august 2010 kl. 17.00 

 

1. Godkendelse af dagsorden 

Godkendt.  

 

2. Godkendelse af seneste referat 

Godkendt.  

 

3. Etablering af aktivitetslokaler 

BVN orienterede om, at aktivitetslokalerne endnu ikke er færdiggjort. Til genåbningsarrangementet 

vil der blive etableret foreløbige ”vægge” således, at arealet kan benyttes til servering. 

Anvendelse/booking af aktivitetslokalerne vil blive drøftet i brugerrådet. 

  

4. Orientering om åbningsarrangement 28. august 2010  

Program for åbningsarrangementet er udsendt til brugerrådet. Som anført ovenfor vil de nye 

”lokaler” blive anvendt til servering. Som udgangspunkt vil vådområdet ikke blive anvendt under 

genåbningsarrangementet, men hvis det bliver nødvendigt vil der blive udleveret blå sutter.   

 

5. Orientering om proces for valg til brugerråd 

Der afholdes valg til Brugerrådet i forbindelse med stævnefordelingsmøde torsdag den 26. august 

2010.  

Medarbejderrepræsentant vælges uge 34. 

Valg af repræsentanter fra de offentlige brugere foretages medio september.  

Forslag til opslag/annoncering præsenteres på mødet.  

Der vil blive ophængt information om valg i hallen. Efterfølgende mødet er vedlagte 

informationsplakat udarbejdet. Denne hænges i forhal, omklædningsfaciliteter mv.  

 

6. Høring – budget 2011 – 2014 

I forbindelse med udarbejdelse med af budget 2011 – 2014 foretages høring af interessegrupper, 

brugerbestyrelser mv.  

Budgetoplægget vil være tilgængeligt på www.greve.dk fra mandag den 16. august 2010 kl. 17.00 og 

vil blive sendt til jer tirsdag den 17. august 2010.   

Følgende høringssvar er fremsendt til Byrådet: 

Først og fremmest vil Brugerrådet i Greve Svømmehal udtrykke sin glæde over den nyrenoverede 

Svømmehal. Svømmehallen fremstår efter renoveringen flot og indbydende og der er stor glæde 

over, at brugerne nu kan vende ”hjem” til Greve Svømmehal. Af yderligere bygningsmæssige ønsker 

http://www.greve.dk/


skal dog nævnes, at der fortsat er behov for etablering af nyt indgangsparti. Det nuværende 

indgangsparti går let i stykker med deraf følgende udgifter til reparation. Herudover gør 

konstruktionen, at der tit opleves træk i forhallen til gene for såvel gæster som ansatte.  

I forhold til budgetoplæg 2011 – 2014 ser Brugerrådet med bekymring på forslaget om, at fastfryse 

budgettet i forhold til pris- og lønudvikling samt udmønte rammebesparelser.  

Brugerrådet frygter, at det vil blive nødvendigt at skære i svømmehallens åbningstid hvis 

budgetrammen nedsættes. Greve Svømmehal er underlagt krav om sikkerhed for hallens brugere og 

for, at kunne opfylde dette krav skal der være et nærmere fastsat antal livreddere til stede i hallens 

åbningstid. Samtidig er Greve Svømmehal en energitung institution som kun i mindre grad, uanset 

aktivitetsniveau, har mulighed for, at påvirke forbruget af el, vand og varme. En manglende 

prisfremskrivning på energiudgifter vil derfor kræve, at der gennemføres yderligere reduktioner på 

andre områder. Endelig må det forventes, at en nedsættelse af budgetrammen vil gøre det 

vanskeligere, at kunne udføre mindre vedligeholdelsesopgaver inden for budgettet.   

7. Evt. indkomne forslag til dagsorden 

Der er ikke indkommet forslag til dagsordenen.  

 

8. Næste møde 

Konstituerende møde efter valg.  

Der afholdes konstituerende møde torsdag 23. september 2010 kl. 17.00.  

 

9. Eventuelt 

Ingen bemærkninger. 

 

Mødet afsluttes med smørrebrød.  

Med venlig hilsen 

Bodil V. Nielsen 


